
 
 

 
                                                                                       

Gdańsk, dnia 26.09.2024 r. 
ZP/182/008/D/24 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu pn.  
 

„Dostawa demonstracyjnego potencjostatu/galwanostatu z modułem FRA/EIS z jednostką 

sterującą” 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej „PZP”) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt.1, za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

 
LAMBDA SYSTEM Sp. z o.o., ul. Mińska 25A, lok. U12, 03-808 Warszawa 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, 

oferta została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca przedstawił ofertę 

zgodną co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferta uzyskała najwyższą ilość punktów 

w zakresie przyjętych kryteriów oceny ofert.  

 

W prowadzonym postępowaniu złożono ofertę, którą sklasyfikowano następująco: 

 
                                                                                                                                                                            
 
                                                                                                                              
                                                                                                                        Dziekan 

              dr hab. inż. Jacek Gębicki                                                                          
                    Wydział Chemiczny 

Lp. Nazwa (firma) i adres  

wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Liczba punktów w kryterium 

Termin realizacji 

zamówienia                     

Łączna 

ilość 

punktów 

1. 
LAMBDA SYSTEM Sp. z o.o.                                          

ul. Mińska 25A, lok. U12                                                       

03-808 Warszawa 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt  


